
NOME RAMAL E-MAIL

Aldo Fernando de Lucca  0556 aldo.lucca@sp.gov.br

Anderson das Neves Moreira 0499 anderson.moreira@sp.gov.br

André Kazuo Yamagami 0575 akyamagami@sp.gov.br

Carlos Eduardo Fredo 0297 cfredo@sp.gov.br

Celma da Silva Lago Baptistella 0545 csbaptistella@sp.gov.br

Celso Luis Rodrigues Vegro 0468 celvegro@sp.gov.br

Edson Pereira Penha 0508 edson.penha@sp.gov.br

Elisabete Pereira da Silva 0517 elipsilva@sp.gov.br

Elizabeth Morandi Oliveira Souza 0166 emosouza@sp.gov.br

Fabiana Kawassaki Hirashima 0452/0453 fabiana.hirashima@sp.gov.br

Felipe Pires De Camargo  0451/0453 fpcamargo@sp.gov.br

Fernanda Silva 0580 fesilva@sp.gov.br

Francesco Bertocchini Armesto 0467 francesco.armesto@sp.gov.br

Helem Cristina Blanco 0289 hblanco@sp.gov.br

Ivanilda de  Ramos Ferreira Souza 0518 ivanilda.souza@sp.gov.br

Janine dos Reis Barbosa de Barros 0491 janine.reis@sp.gov.br

João Paulo dos Anjos Souza 0619 joao.barbosa@sp.gov.br

Katia Nachiluk 0490 katia.nachiluk@sp.gov.br

Leonardo Massao Nakama 0249 leonardo.nakama@sp.gov.br

Lídia Geralda Ferreira de Oliveira 0410 lgoliveira@sp.gov.br

Magali Aparecida Schafer de Lucca 0522 magali.lucca@sp.gov.br

Maria da Conceição Santos Albuquerque 0293 maria.albuquerque@sp.gov.br

Marisa Zeferino 0407 marisa.zeferino@sp.gov.br

Marlene Teixeira 0505 marteixeira@sp.gov.br

Maximiliano Miura 0460 maximiliano.miura@sp.gov.br

Michelle Quirino Bettencourt 0414 michelle.bettencourt@sp.gov.br

Patricia da Silva Augusto 0506 psaugusto@sp.gov.br

Paulo José Coelho 0518 pjcoelho@sp.gov.br

Priscilla Rocha Silva Fagundes 0589 prsfagundes@sp.gov.br

Renata Martins Sampaio 0459 rmsampaio@sp.gov.br

Rosana De Oliveira Pithan e Silva 0492 rosana.pithan@sp.gov.br

Rosimeire Palomeque Gomes 0517 rosimeire.palomeque@sp.gov.br

Silene Maria De Freitas 0471 silene.freitas@sp.gov.br

Soraia De Fátima Ramos 0592 sframos@sp.gov.br

Stefanie de Souza Prazeres 0467 stefanie.prazeres@sp.gov.br

Talita Tavares Ferreira 0534 taferreira@sp.gov.br

Thiago Henrique Cortez de Lisboa 0333 thiago.lisboa@sp.gov.br

Thiago Henrique Brena 0516 thiagobrena@apoioprodesp.sp.gov.br

Tereza Satiko Nishida Pinto 0548 tsnishida@sp.gov.br

Terezinha Joyce Fernandes Franca 0233 terezinha.franca@sp.gov.br

Vagner Azarias Martins 0577 vagnermartins@sp.gov.br

Valeria Aparecida Assoni 0512 valeria.assoni@sp.gov.br

Zilda Romualdo 0404 zilda.romualdo@sp.gov.br
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